
Fachkongress Soziale Arbeit und Psychodrama 28./29.09.2023 

„Herausforderung Komplexität – tiefer verstehen und anschlussfähig handeln“ 

 

Anmeldemodalitäten 

 

Teilnahmegebühren 

Frühbucher (bis 15.05.2023)                       180,00 € 

Normalpreis (ab 16.05.2023)                       210,00 € 

Berufsanerkennungsjahr                             110,00 € 

Studierende                                                   70,00 € 

 

In der Teilnahmegebühr ist die Verpflegung während der Kongresspausen enthalten. 

 

Anmeldeschluss 11.09.2023 

Bitte überweisen Sie Ihre Teilnahmegebühr auf das Konto 

Universität Vechta 
IBAN: DE65 2505 0000 0106 0201 18 
BIC: NOLA DE 2H XXX 
Verwendungszweck: Fachkongress Soziale Arbeit; SAP 65 023 006, Name Teilnehmer*in 
 

Die Anmeldung wird nach Eingang der Teilnahmegebühr verbindlich. 

 

Bei Rücktritt bis 31.08.2023 erstatten wir die Gebühren abzüglich einer Bearbeitungsgebühr 

von 25,00 Euro. Bei Rücktritt zu einem späteren Zeitpunkt berechnen wir die vollen 

Teilnahmegebühren. 

 

  

Es empfiehlt sich, für Hotelübernachtungen frühzeitig zu reservieren.                                

Vechta ist eine Tagungsstadt. 

 


